
 

 

1/ 2 

 

Број: 3275 

Датум: 18.06.2018.г. 

 

 

 

 

 

На основу члана 63. и члана 54. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС 

бр.124/2012, бр.14/2015 и 68/2015)  комисија сачињава 
 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ бр.1 

За јавну набавку мале вредности радови бр. 01/2018 –  

Радови на реконструкцији дела градске  канализационе мреже у улици Ломина у 

Горњем Милановцу 

 

 

Конкурсна документација се мења на следећи начин: 

 

Конкурсна документација се мења у Поглављу V   УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У 

ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗАКОНА И УПУТСТВО КАКО СЕ 

ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА, тачка 2 УПУТСТВО КАКО СЕ 

ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА, део кадровски капацитет 

 

 

који гласи:  

 

Кадровски капацитет 

Доказ:   

 

Извод из појединачне пореске пријаве за порез и доприносе по одбитку ( ППП ПД 1) за 

месец који претходи месецу у ком је објављен позив за подношење понуда, оверен 

печатом и потписом овлашћеног лица понуђача за запослене у радном односу, а за 

уговором ангажоване – уговор о ангажовању. За инжењера се доставља и копија личне 

лиценце потписана и оверена личним печатом инжењера, као и потврда Инжењерске 

коморе Србије о важењу лиценце. 

 

мења се и сада гласи: 

Кадровски капацитет 

Доказ:   

 

Извод из појединачне пореске пријаве за порез и доприносе по одбитку ( ППП ПД 1) за 

месец који претходи месецу у ком је објављен позив за подношење понуда (за понуђаче 

који су измирили порезе и доприносе по одбитку за месец мај 2018) или Извод из 

појединачне пореске пријаве за порез и доприносе по одбитку ( ППП ПД 1) за месец 

април 2018.године (за понуђаче који нису измирили порезе и доприносе по одбитку за 

месец мај 2018) , оверен печатом и потписом овлашћеног лица понуђача за запослене у 



 

 

2/ 2 

 

радном односу, а за уговором ангажоване – уговор о ангажовању. За инжењера се 

доставља и копија личне лиценце потписана и оверена личним печатом инжењера, као и 

потврда Инжењерске коморе Србије о важењу лиценце. 

 

Ова Измена и допуна конкурсне документације је саставни део конкурсне 

документације бр.3185 од 12.06.2018.г.која је објављена на Порталу јавних набавки 

12.06.2018.г. 

 

У осталом делу конкурсна документација остаје непромењена.                                                                    

                                             

                                                      КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


